2024 年 6 月 26 日

各位

東亞合成株式会社

日経 CNBC「トップに聞く」書き起こし記事掲載のお知らせ

日経 CNBC「トップに聞く」のコーナーに弊社代表の髙村が出演いたしました。内容の書き起

こし記事を作成し、ログミーFinance に掲載しましたのでお知らせいたします。

下記の URL をご参照ください。

＜日経 CNBC＞

「東亞合成、半導体製造用薬剤と車載電池用材料のさらなる伸長を目指す

新製品や新技術の開発力強化へ」

https://finance.logmi.jp/articles/379878

2023 年 12 月期決算説明会の書き起こし記事につきましても、下記の URL に掲載していますの

で、あわせてご参照ください。

＜2023 年 12 月期決算説明会＞

「東亞合成、モビリティ・半導体関連の強化、メディカルケアの早期事業化等に注力

2024 年は増収・営業増益計画」

 https://finance.logmi.jp/articles/379168

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上